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12/2019. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2019. november 12. napján 

17.00 órakor megtartott rendkívüli Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Huber Hedvig Erzsébet Elnök, 

Egyed Balázs Péter képviselő, 

Fuchsné Sugár Judit képviselő, 

Honecker Anikó képviselő, 

 

Dr. Nagy Attila jegyző, jegyzőkönyvvezető. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a testület határozatképes, egy képviselő 

kivételével minden képviselő jelen van, az ülést megnyitom. Az Elnök-helyettes Asszony nincs jelen, így a 

jegyzőkönyv aláírására egy képviselőt kell megválasztanunk. Honecker Anikót javaslom. Ilyen ügyrendi 

kérdésben alakszerű határozat nélkül szavazunk. Kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a jegyzőkönyv 

aláírására 4 igen szavazattal Honecker Anikót választottuk meg. Térjünk rá a napirendi pontok 

megszavazására. Egy napirendi pontunk van és az egyebek, van kiegészítés? Amennyiben nincs, kérem 

szavazzunk. Megállapítom, hogy a testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

50/2019. (XI. 12.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete 2019. november 12-i nyílt rendkívüli ülésén az 

alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

1. Ügyvédi megbízásáról szóló döntés. 

Előterjesztő: Huber Hedvig Erzsébet NÖ Elnök. 

 

2. Egyebek. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Térjünk rá az első napirendi pontra. A testületben egyikünk sem jogász, ilyen feladathoz segítséget kell 

kérnünk. Találtunk egy munkajogász, akivel átalánydíjas szerződést szeretnénk kötni legfeljebb 300.000 

forint összeghatárig. Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 

4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

51/2019. (XI. 12.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos a Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

intézményvezetői lemondásával, valamint közalkalmazotti jogviszonyával kapcsolatos feladatokkal 

összefüggésben felhatalmazza az Elnököt, hogy egy ügyvéddel kössön megbízási szerződést – legfeljebb 

300.000 Ft + ÁFA, azaz háromszázezer forint + általános forgalmi adó összegben a Német 

Önkormányzat Fertőrákos és szervei 2019. évi költségvetésének terhére - a felmerülő feladatok 

ellátására. 

 

Felelős: Huber Hedvig Erzsébet elnök. 

Határidő: 2019. november 30. 

 

Huber Hedvig Erzsébet Elnök: 

Köszönöm, amennyiben nincs több kérdés, észrevétel az egyebekben, az ülést bezárom. 

 

 

 

Kmf. 

 

                Huber Hedvig Erzsébet        Honecker Anikó 

     Elnök                NÖ-tag 
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